funfftczehenhundertistem und vierdten, unsers Reichs des Romischen

in neunzehenden, und des hungrischen im funffzehendem Jarenn.

Commissio domini regis in consilio.

Docum. membran. cum sigillo cerae albae et rubrae appenso extat apud P. M.

CCCLXXVI.

(1804, 13 augusti, Oeniponti.)

Maximilianus rex dncem Ycnetiarnm rogat nl Danieli lanticae sal in

Port iimnaoiiis, de siia concessione, vehenti permittat eam mercem in

Pirano emcre, indeqne libere ad Port iinmaniiis conducere.

Maximilianus divina favente dementia Romanorum rex semper

augustus ec. Illustris, sincere dilecte. Concessimus fideli civi nostro

Danieli Manticha vecturam salis in civitate nostra Portusnaonis. Quare

Fontes. Abth. IL Bd. XXIV. 27

418

te hortamur et rogamus quatenus eundem, nostri intuitu, in civitate

Pyrana tue iurisdictionis sal emere permittas et illud ad prefatam civi-

tatem nostram Portusnaonis absque impedimento libere conducere

possit. Satisfacies in eo voluntati nostre, idem a nobis in re simili et

longe maiori accepturus. Datum in oppido nostro Insprugk, decima

tertia augusti, anno Domini quingentesimo quarto, regni nostri romaui

decimo nono anno.

A tergo: Ulustri Leonhardo Lauredano, Venetiarum duci, sin-

cere nobis dilecto.

Exemplum penes P. M.

CCCLXXVII.

(1504, 13 augusti, Oeniponti.)

Maximilianus rcx mandat Francisco de lontibas, capitaneo Portus-

naonis, nt Johannem Danielem üantica in privilegio recens Uli con-

cesso sal ad Portnmnaonis condncendi ibiqne vendendi, viriliter

tneatnr.

Maximilian per la Dio gratia re de Romani ec. Fedel, cbaro. Nui

habiamo al nostro fidel Zuan Daniel Mantega, nostro cittadin de

Pordeuon, per la sua diligente preghiera et di gratia special concesso

et dato licentia possa comprar sale, et quella condurla livi et ven-

derla tarnen al nostro bon piacere. Sopra di zo comandemo nui a te

fermamente et volemo cbe tu quello Mantega per parte nostra cum

fermezza lo mantegni, guarentarlo et defenderlo, et a niun altro

consentire possano condur sale ne venderlo. Questa e la nostra ferma

voluntade. Data in Iuspruch, el zorno de santo Cassiano, nelo

anno del Signore 1504, del regno nostro in 19 anni.

Commissio domini regis in consilio.

A tergo: AI nostro fedel, charo Francesco de Montibus, nostro

capitanio de Pordenon, ovver al suo luogotenente.

Exemplum extat apud P. M.

CCCLXXVIII.

(1506, 20 octobris, Roteman.)

Maximilianns rex praecipit Portnsnaonensibus nt consilinrinm Salis-

bnrgnm niiiianl qni cum eo de rebus gravioris momenti confcrat.